
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00439629--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00439629--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del Campus Virtual de la
UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran considerados por Secretaría
Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS a:

ESTUDIANTE DNI
LOPEZ María Emiliana 42.981.956
ROLDAN Iara Agustina 43.451.758
BRUHN GOMEZ Malen 41.439.924

OLIVERA Luciana 39.623.371
ARMANDO Adolfo 39.014.055
ESTERAS Manuel 42.212.765

BRIZUELA Facundo Ezequiel 41.519.691
ALFONSO Valentina 42.185.219

VEREERTBRUGGHEN Clara 41.321.425



SARTORIS ROBERI Franca 42.338.185
CHUNG David 43.273.159

ALASIA GALERA Martina 42.108.000
PATIÑO STUART Marcos Agustín 43.060.566

WYSOKI Katrina Abril 43.188.555
GONZALEZ Martin 41.034.330

CEJAS Joaquín Germán 41.019.445
PEÑALOZA MAZZALAY Luana 43.450.317

BENENCIO Camila 43.609.779
BUSTOS María Constanza 42.892.042

COSTA Martina 43.271.092
ORIONI Martina 43.884.339

COOKE María Agustina 43.560.638
MORENO FRASCHETTO Mateo Ezequiel 43.371.099

BOTTERO Lucas Ezequiel 43.369.614
DEBIASE Valentina 43.881.190

ROBINO FERREYRA María Paz 43.561.477
BOTTERO Lucas Ezequiel 43.369.614

ESPINA Abel Ignacio 43.605.563
GHILARDI RIQUELME Facundo 43.449.388

PERREN Camila Belén 42.126.232
FUENTES SAEZ Luciana 40.089.932

DEPETRIS Tomás 41.018.660
CÓRDOBA Judith 36.986.755

MARTOCCIA Gabriel Rubén 42.285.283
ARMELLA Ariel Eduardo Damián 40.740.043

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-590-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-06-09T12:28:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T13:06:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T13:06:46-0300
	GDE UNC




